)המשך( חשבונאית ומדיניות דיווח כללי - 1  באור

 )המשך( חכירות ,IFRS 16 בינלאומי כספי דיווח תקן של לראשונה יישום 1.2

 חכירות עבור הבאות ההקלות את בנוסף ליישם הקבוצה בחרה התקן של לראשונה היישום במסגרת כן, כמו
 החוכרת: היא בהן

 של קצר לטווח חכירות לגבי חכירה בגין ובהתחייבות שימוש זכות בנכס ההכרה דרישות את ליישם לא •
 חכירות לגבי חכירה בגין ובהתחייבות שימוש זכות בנכס ההכרה דרישות את ליישם לא כן, כמו שנה. עד

 לראשונה. היישום ממועד חודשים 12 תוך מסתיימת שלהן החכירה שתקופת
 שאינם וברכיבים חכירה רכיב בכל טפלל זאת ובמקום חכירה, מרכיבי חכירה שאינם רכיבים להפריד לא •

 יחיד. חכירה כרכיב אליו הקשורים חכירה

 נמוך. ערך בעלות חכירות לגבי חכירה בגין ובהתחייבות שימוש זכות בנכס ההכרה דרישות את ליישם לא •

 לבטל או להאריך אופציות כולל החוזה בו במצב החכירה תקופת קביעת לצורך שבדיעבד בחוכמה שימוש •
 החכירה. את

 תלויים, ונכסים תלויות התחייבויות הפרשות, ,IAS 37 תקן לפי מכביד חוזה של קודמת בהערכה שימוש •
 השימוש. זכויות נכסי של ערך ירידת לבחינת כתחליף המעבר למועד

 המעבר. במועד מהנכס כחלק בחכירה שהתהוו ישירות עלויות של הכללה אי •

 המצב על בדוח לראשונה מהיישום שהושפעו הסעיפים של המצטברות ההשפעות את מציגה להלן הטבלה
 :2019 בינואר 1 ליום הכספי

 IAS 17 – ל בהתאם
  IFRS 16 – ל בהתאם השינוי (מבוקר)

 (מבוקר לא)

  109   16   93  חובה ויתרות חייבים

  286   286  - שימוש זכות נכס

 המטופלות מוחזקות בחברות השקעה
  1,313  (2)   1,315  המאזני השווי שיטת לפי

  20   3   17  נדחים מיסים נכסי

 (321)  (321)  - חכירה בגין התחייבות

 (29)   2  (31)  הפרשות

 (523)  (1)  (522)  זכות ויתרות זכאים

 (15)   4  (19)  ארוך לזמן זכות ויתרות זכאים

 (2,454)   13  (2,467)  עודפים יתרת

 (150)  - (150)  שליטה מקנות שאינן זכויות

 -לכ 0.9% -כ בין בעיקר נע חכירה בגין ההתחייבות למדידת שימוש נעשה בו הנומינליים ההיוון שיעורי טווח

 מזהות הנובע ושוני השונות, הנכסים בקבוצות שוני החכירה, תקופת באורך מהבדלים מושפע זה טווח .%4.7
 .בקבוצה החברות פועלות בהן השונות והגיאוגרפיות ומהשווקים בקבוצה החוכרים

 לשנה הכספיים בדוחות IAS 17 תקן יישום בעת גילוי להן שניתן תפעוליות חכירות בגין המחויבויות בין הפער
 בדוח שהוכרו חכירה בגין ההתחייבויות לבין ש"ח מיליוני 311 -כ של בסך 2018 בדצמבר 31 ביום שנסתיימה

 תקופת להארכת מאופציות בעיקר נובע ש"ח, מיליוני 321 -כ של בסך לראשונה היישום למועד הכספי המצב על

[…]

חשבונאית ומדיניות דיווח כללי - 1 באור

 כללי 1.1

 של הממתקים פעילות את וכן בישראל הקבוצה של הסלטים פעילות הקבוצה, מטה פעילות את כוללת החברה פעילות 1.1.1
  ממותגים. ממתקים ושיווק ייצור פיתוח, הכוללת בישראל, הקבוצה

 ערך ניירות לתקנות ד38 לתקנה בהתאם מוצג "החברה"( )להלן: בע"מ גרופ שטראוס של הנפרד ביניים הכספי המידע 1.1.2

 יש התאגיד. של נפרד כספי מידע בעניין האמורות לתקנות העשירית והתוספת 1970-התש"ל ומידיים(, תקופתיים )דוחות
 הדוחות תמצית עם ויחד 2018 בדצמבר 31 ביום סתיימהשה ולשנה ליום הכספי המידע עם יחד זה כספי במידע לעיין

 המאוחדים"(. ביניים הכספיים "הדוחות )להלן: 2019 ביוני 30 ליום המאוחדים ביניים הכספיים

 בתמצית החשבונאית המדיניות ,2019 ביוני 30 ליום המאוחדים ביניים הכספיים הדוחות לתמצית 1 בבאור האמור למעט
 בדצמבר 31 ליום הנפרד הכספי במידע פורטו אשר החשבונאית המדיניות לכללי בהתאם הינה זה הנפרד ביניים כספי מידע
2018.

 .חכירות, IFRS 16 בינלאומי כספי דיווח תקן את לראשונה מיישמת החברה ,2019 בינואר 1 מיום החל

 1 ליום הכספי המצב על בדוח לראשונה מהיישום שהושפעו הסעיפים של המצטברות ההשפעות את מציגה להלן הטבלה
 :2019 בינואר

 IAS 17 – ל בהתאם
  IFRS 16 – ל בהתאם השינוי (מבוקר)

 (מבוקר לא)

  143   143   -  שימוש זכות נכס
  1,917  (14)   1,931  מוחזקות בחברות השקעות

 (111)   1  (112)  נדחים מסים התחייבויות
 (148)  (148)   -  חכירה בגין התחייבויות

   -   2  (2)  הפרשות
 (203)  (1)  (202)  זכות ויתרות זכאים
 (10)   4  (14)  ארוך לזמן זכות ויתרות זכאים
 (2,083)   13  (2,096)  הון יתרת

 הדיווח לתקופת התקן יישום השפעת

 -כ של בגובה נוספות פחת בהוצאות חברהה הכירה ,2019 ביוני 30 ביום שהסתיימו חודשים ושלושה שישה של בתקופות
 ש"ח מיליוני 1 -וכ ש"ח מיליוני 2 -כ של בגובה נוספות מימון ובהוצאות בהתאמה ש"ח מיליוני 9 -וכ ש"ח מיליוני 71

 שכירות. בהוצאות ההכרה חלף בהתאמה,

 31 ליום החברה של המאוחדים הכספיים לדוחות 1 בבאור כהגדרתן מוחזקות וחברות החברה – זה נפרד כספי במידע 1.1.3
 .2018 בדצמבר

 ועוגל ש"ח במיליוני מוצג הכספי המידע החברה. של הפעילות מטבע שהינו בש"ח, מוצג הנפרד ביניים הכספי המידע 1.1.4

 הקרוב. למיליון

 עונתיות - 2 באור

 בעיקר מושפעת העונתיות השנה. של הראשון ברבעון יותר גבוהות לרוב והן בעונתיות, מאופיינות בישראל הממתקים מכירות